
Fiche Horaire

Ligne : M1626 - ECRILLE - ORGELET

Transporteur : 

Itinéraires MA1626-01

Services 1

Jours de fonctionnement lmmjv---

Point d'arrêt
ECRILLE Pont de Vaux 07:42

SARROGNA Montjouvent Car. CD167/C 07:48

SARROGNA la Vilette 07:55

SARROGNA Ancienne Ecole 07:57

SARROGNA Villeneuve Car. Rte de N 08:00

SARROGNA Nermier Ancienne Ecole 08:03

SARROGNA Carf Marangea CD170 08:05

ECRILLE Ancienne école 08:11

ORGELET Collège 08:18

ORGELET Groupe Scolaire 08:23

Itinéraires MR1626-02 MR1626-02 MR1626-01 MR1626-01

Services 6 8 2 4

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- --m----- lm-jv--

Point d'arrêt
ORGELET Groupe Scolaire 11:35 16:05

ORGELET Collège 13:10 17:00

ECRILLE Pont de Vaux 11:50 16:20 13:20 17:10

SARROGNA Montjouvent Car. CD167/C 11:55 16:25 13:25 17:15

SARROGNA La Vilette 12:02 16:32 13:32 17:22

SARROGNA Ancienne Ecole 12:05 16:35 13:35 17:25

SARROGNA Villeneuve Car. Rte de N 12:08 16:38 13:38 17:28

SARROGNA Nermier Ancienne Ecole 12:11 16:41 13:41 17:31

SARROGNA Carf Marangea CD170 12:14 16:44 13:44 17:34

ECRILLE Ancienne école 12:18 16:48 13:48 17:38

Applicable à compter du  01/09/2023


